
Lapkričio 11–oji, 
penktadienis, 

45 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 50 dienų.
Saulė teka 07.41 val., 

leidžiasi 16.24 val. 
Dienos ilgumas 

08.43 val. Mėnulis – 
Priešpilnis (pilnėja).

Šiandien – Šv. 
Martynas, paskutinė 

rudens šventė, Verslo 
diena. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Martynas, Vygintas, 
Milvydė, Anastazija, 

Nastė.
Rytoj: Juozapotas, 

Teodoras, Ašmantas, 
Alvilė, Kristina, Renata, 

Kristinas.
Poryt: Norvydas, 
Eirimė, Arkadijus.

Dienos citata
„Ateitis priklauso tiems, 
kurie tiki savo svajonių 

grožiu“
Eleonora Ruzvelt (Anna 

Eleanor Roosevelt)

Dienos skaičius

3000
Tokia piniginė parama 
reikalinga daugiavaikei 

šeimai. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1909 m. – JAV įkūrė 
laivyno bazę Perl 

Harboras (Havajai).

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1918 m. – Vilniuje pirmą 
kartą iškelta Lietuvos 

trispalvė vėliava.

Ar 
žinojote... 
1975 m. – Rokiškyje 
vyko lietuviškų fi lmų 

savaitė.  

Post 
scriptum
Darbas duoną duoda, 

tinginystė – bėdą. 
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Laukiamas gyventojų kūrybiškumas – 
baseinui reikia pavadinimo 

2 p.

Meras A. Vagonis: „Didžiuojuosi, 
kad galiu būti Senelio Kalėdos 
ambasadoriumi“

3 p.

Jaunieji rokiškėnai sugrįžo į 
Nacionalinę vaikų ledo ritulio lygą

2 p.

Rokiškyje – dar neregėtas lėlių teatrų 
festivalis!

4 p.

3 p.
Rokiškyje svečiavosi pasaulyje 
gerai žinoma gamtosaugininkė 
Sacha Dench
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Laukiamas gyventojų kūrybiškumas 
– baseinui reikia pavadinimo 
Ilgai svajotas rokiškėnų statinys – baseinas pamažu įgauna realią pastato formą. 
Statyboms įsibėgėjus Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis kreipėsi į gyventojus, 
prašydamas sugalvoti pavadinimą vandens pramogų kompleksui.

Vis labiau įsibėgėjant statyboms, 
rajono savivaldybės meras A. Va-
gonis kviečia gyventojus ir visus pri-
jaučiančius Rokiškio miestui dalyva-
uti baseino pavadinimo rinkimuo se. 
„Turime labai didelę problemą. 
Statėme baseiną ir priėjome iki tos 
ribos, kada perkant tam tikras staty-
bines medžiagas reikia pateikti sta-
tomo objekto pavadinimą. Kol kas 
nežinome, kaip pavadinti Rokiškio 
baseiną. Kviečiu jus visus pagalvo-
ti ir pasiūlyti pavadinimus. Vėliau 

bus sudaryta komisija, kuri ir išrinks 
geriausią. Geriausio pavadinimo 
autoriaus lauks prizas – pietūs su 
pačiu meru“, - nestokodamas geros 
nuotaikos kalbėjo A. Vagonis. 

Norintys aktyviai sudalyvauti 
šiame konkurse, pavadinimą turi 
įrašyti Rokiškio rajono savivaldy-
bės ,,Facebook“ paskyroje, po mero 
A. Vagonio vaizdo įrašo kvietimu. 
Rokiškio rajono savivaldybė pa-
siūlymų lauks iki šių metų gruodžio 
31 d. Trys daugiausia balsų „patin-
ka“ („like“) surinkę pavadinimų au-
toriai sulauks Rokiškio rajono savi-
valdybės mero įsteigtų prizų.

Kūno kultūros ir sporto departa-

mentas su Rokiškio rajono savi-
valdybe pernai pasirašė sveikatin-
gumo, rekreacijos ir sporto centro 
statybų sutartį. Funkcionalus ir mo-
dernus pramogų kompleksas bus at-
viras ir visuomenei, ir sportininkams 
– čia galės būti organizuojamos 
plaukimo varžybos. Pasirinkti kom-
plekso originalūs, naujoviški ar-
chitektūriniai sprendimai papuoš ir 
miestą.

Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis laukia gyventojų kūrybiškumo. J. Kačerausko nuotr.

Daugiavaikė šeima kreipiasi 
pagalbos – įsigyjant naujus 
namus reikalingi 3 tūkst. eurų
Namai – mūsų tvirtovė. Tačiau ne visiems namuose jauku, 
gera. Violeta Čyplienė ir Gediminas Čyplys - daugiavaikė 
šeima, auginanti 8 vaikus. „Iš viso auginome 9 vaikus, 
tačiau šiuo metu vienas iš jų jau gyvena užsienyje“, - 
pasakojo V. Čyplienė. Šiuo metu šeima su vaikais, kurie 
yra 3-17 metų amžiaus, gyvena Neliūbiškyje trijų kambarių 
bute be patogumų. Šeimos gyvenimo sąlygos itin prastos 
– nėra vandens, kanalizacijos. „Vandenį tenka atsinešti 
iš kaimynų, kurie gyvena už 200 m. Geriamo vandens 
taip pat neužtenka. Vasarą ir rudenį stengiamės vandens 
atsivežti iš upės. O žiemą tai tapma kur kas sudėtingiau. 
Norint nuprausti vaikus, tenka šildyti vandenį“, - apie 
sudėtingas gyvenimo sąlygas kalbėjo moteris.

8 vaikus auginantys Violeta ir Gediminas Čypliai prašo žmonių pagalbos.
J. Kačerausko nuotr.

Reikalingas  3 tūkst. eurų 
pradinis įnašas

Tačiau šeima norėtų pagerinti savo 
gyvenimo sąlygas ir Čivyliuose ra-
do sodybą, kuri yra tinkama gyven-
ti daugiavaikei šeimai. Sodyboje 
yra įrengta kanalizacija, yra vanduo 
bei pirtis. „Mums labai svarbus 
yra vandentiekis, nes galėsime be 
jokių problemų nuprausti vaikus. 
Name yra keturi kambariai, vonia, 
viskas yra suremontuota, todėl jau 
dabar ten būtų galima eiti ir gyven-
ti. Sodybos šeimininkai sutinka ją 
parduoti išsimokėtinai, tačiau no-
ri, kad sumokėtume bent pradinį 
įnašą. Todėl prašome pagalbos gerų 
žmonių, tikime, kad tokių dar yra, ir 
vaikams įstengsime suteikti geresnes 
gyvenimo sąlygas. Jau kreipėmės į 

savivaldybę, „Rotary“ klubas taip 
pat žadėjo pagelbėti“, - dėstė mote-
ris. 

Viskas dėl vaikų gerovės
Kad viskas vyktų ofi cialiai ir 

skaidriai, žmonės, norintys per-
vesti pinigus ir prisidėti prie nau-
jų namų įsigijimo, juos gali per-
vesti į Rokiškio rajono gausių 
šeimų asociacijos „Agota“ sąskaitą 
LT577300010149961418. „Norime, 
kad viskas vyktų sklandžiai, todėl 
pirkimo-pardavimo sutartį patvirtin-
sime notariškai ir sąžiningai mokė-
sime likusią sumą. Tačiau, kad visa 
tai įvyktų, šiuo metu svarbiausia 
mums surinkti 3 tūkst. eurų. Jau bu-
vome apžiūrėti sodybos ir ji mums 
puikiai tiko. Tikime, kad su žmonių 
ir kitų įstaigų pagalba įstengsime 
surinkti reikiamą sumą ir vaikams 
suteikti naujus, puikius namus“, - 
pridūrė Gediminas Čyplys.

Jaunieji rokiškėnai sugrįžo į Nacionalinę vaikų ledo 
ritulio lygą
Ledo ritulio varžybose mūsų rajono gerbėjai galės sekti ne tik vyrų kovas, bet ir į 
Nacionalinę vaikų ledo ritulio lygą sugrįžusius jaunuosius rokiškėnus. 

Praėjusį savaitgalį Rokiškio spor-
to centro jaunieji ledo ritulininkai 
sužaidė keletą varžybų. „Pipirų“ 
konferencijoje rungtyniaujantys Ro-
kiškio sporto centro jaunieji žaidėjai 
į lygą sugrįžo iškovodami keturis 
taškus. 

Pirmose rungtynėse jaunieji ro-
kiškėnai susitiko su Vilniaus ledo 

ritulio akademijos žaidėjais ir po 
baudinių serijos pralaimėjo minima-
liu rezultatu 3:4. 

Nors mūsiškiai varžybų pradžioje 
ir pirmavo dviejų įvarčių skirtumu, 
sostinės jaunieji žaidėjai sugebė-
jo persverti rezultatą savo naudai. 
Rokiškėnų gretose įvarčiais pa-
sižymėjo  Gerardas Orintas, Ernius 
Kazanavičius ir Einaras Rakūnas.

Sekančiose varžybose mūsiškiai 
susitiko su „Pipirų“ konferencijos ly-
deriais Šiaulių ledo ritulio mokyklos 

„Šaulys“ auklėtiniais. Čia rokiškėnai 
suklupo rezultatu 0:8.

Paskutinėse varžybose jaunieji 
rokiškėnai šventė pergalę prieš Vil-
niaus „Hockey Punks Academy-2“ 
komandą rezultatu 2:1.

Mūsiškių gretose po įvartį į 
priešininkų vartus pasiuntė Matas 
Šnioka ir Paulius Šnioka. 

„Pipirų“ konferencijos turnyrinė-
je lentelėje Rokiškio sporto centro 
jaunieji žaidėjai rikiuojasi antroje 
vietoje. 

Už nedraustą transporto priemonę atsakomybė grės ne tik vairuotojui, bet ir savininkui
Lapkričio 8 d. Seimas priėmė Transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo įstatymo ir Administracinių nusižengimų 
kodekso pataisas, kuriomis siekiama griežtinti viešajame eisme dalyvaujančių ir privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu nedraustų transporto 
priemonių savininkų atsakomybę.

Pagal priimtas pataisas nuo kitų 
metų pradžios privalomuoju civilinės 
atsakomybės draudimu nedraustos 
transporto priemonės vairuotojui grės 
bauda nuo 50 iki 100 eurų, transpor-
to priemonės savininkui – nuo 60 iki 
120 eurų, juridinių asmenų vadovams 

ar kitiems atsakingiems asmenims – 
nuo 120 iki 240 eurų.

Pagal šiuo metu galiojančio Ad-
ministracinių nusižengimų kodekso 
nuostatas, privalomuoju civilinės at-
sakomybės draudimu nedraustą trans-
porto priemonę vairuojančiam as-

meniui skiriama 60–120 eurų bauda 
už tai, kad jis neapdraustą priemonę 
vairavo. Tačiau vairuotojas nebūti-
nai yra šios transporto priemonės sa-
vininkas, kuris pagal įstatymą privalo 
ją apdrausti. Tokiu atveju savininko 
atsakomybė perkeliama neapdraustą 

transporto priemonę vairuojančiam 
asmeniui, o pats savininkas dėl 
pada ryto įstatymo nusižengimo lie-
ka nenubaustas. Įstatymo pakeitimu 
siekiama užtikrinti, kad atsakomybę 
už pažeidimus prisiimtų ir vairuo-
tojai, ir transporto priemonių sa-

vininkai.
Tokiu būdu siekiama užtikrinti, kad 

atsakomybę už pažeidimus prisiimtų 
ne tik vairuotojai, bet ir transporto 
priemonių savininkai.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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Rokiškyje svečiavosi pasaulyje gerai žinoma gamtosaugininkė Sacha Dench
Į Rokiškio miestą spalio 31 d. atvyko ypatinga moteris – gamtosaugininkė ir sportininkė, visame pasaulyje gerai žinoma Sacha Dench. Šiuo metu ji 
bando įveikti 7000 km ilgio kelionę parasparniu ir iš Rusijos šiaurės skrenda paskui mažąsias gulbes, kad atkreiptų dėmesį į šią sparčiai nykstančią 
rūšį ir prisidėtų prie jos išsaugojimo.

Unikali ekspedicija – net per 11 
šalių

Kartu su sudėtingai ir pavojingai 
kelionei pasiryžusia S. Dench ke-
liauja ir nemaža ekspedicijos ko-
manda – gamtosaugininkai, sava-
noriai, BBC žurnalistai. Itin drąsi 
moteris kartu su gulbėmis keliaus iš 
jų perėjimo vietų Rusijos šiaurėje iki 
Didžiosios Britanijos. Jei gamtosau-
gininkei pavyks ši, kupina iššūkių, 
kelionė ir ji įveiks atstumą nuo 
Prancūzijos iki Didžiosios Britani-
jos, ji taps pirmąja moterimi, paras-
parniu perskridusi Lamanšo sąsiaurį. 
Iki tol jai dar teks aplankyti Suomi-
ją, Estiją, Latviją, Lietuvą, Lenkiją, 
Vokietiją, Daniją, Olandiją, Belgiją, 
Prancūziją. Kasmet mažėja mažųjų 
gulbių namų – šlapynių. Kažkuriame 
migracijos etape yra kažkas ne taip, 
gulbės nepajėgia ištverti kelionės ir 
moteris kviečia ornitologus, gamto-
saugininkus nelikti abejingiems ir 
dėti visas pastangas, siekiant išsau-
goti mažųjų gulbių populiaciją ir ap-
saugoti jų namus – šlapynes. 

Rokiškėnai pasitiko itin šiltai
Vilmantas Petrušonis, kuris mie-

lai padėjo ir suteikė nakvynę Sacha 
Dench ir Rob Keene, informavo, 
kad oro sąlygos lapkričio 3 d. pi-
lotams leido išskristi ir jie sėkmin-
gai pasiekė Kauno Dariaus ir Girė-
no oro uostą. Ten šiek tiek apšilo ir 
tęsė kelionę toliau prie Dusios eže-
ro (Lazdijų r., Metelių regioni nis 
parkas), kur susitiko su visa kartu 
keliaujančia ekspedicija. Kitą rytą 
pakilo ir keliavo į Lenkiją. Ten  ju os 
pasitiko Lenkijos parasparnių pilotai. 
„Rokiškio skraidymo asociacija „Pu-
ga“ bendradarbiauja su skraidymo 
entuziastais iš viso pa saulio, todėl 

mielai priėmėme atvykusius svečius. 
Pirmąją naktį svečiai praleido šalia 
Rokiškio krašto muziejaus esančioje 
sodyboje „Prie dvaro“ ir persikėlė į 
mano namus“, - kalbėjo V. Petrušo-
nis. Jeigu Jums įdomu, kaip sekasi 
Sacha Dench ir jos komandai, vi-
sas naujienas ir jau įveiktą kelią bei 
maršrutą galite rasti www.fl ightoft-
heswan.org, taip pat socialiniuose 
tinkluose „Twitter“, „Facebook“, 
„Instagram“. 

Gamtosaugininkė ir sportininkė 
Sacha Dench:

Koks yra pagrindinis Jūsų 
kelionės tikslas?

Esu parasparnio pilotė ir gamto-
saugininkė. Šiuo metu siekiu apsau-
goti mažąsias gulbes nuo išnykimo. 
Pagrindinis mano kelionės tikslas 
yra sekti visą mažųjų gulbių kelią 
migracijos metu. Per pastaruosius 
20 metų mes praradome bene pusę 
jų pupuliacijos. Remiantis atliktais 
moksliniais tyrimais, yra žinoma, 
kad joms migruojant kažkuriame 
etape atsitinka blogi dalykai. Taigi 
šios ekspedicijos tikslas yra nuke-
liauti į visas vietas, kur keliauja 
šie paukščiai. Aplankyti net ir ato-
kiausias Rusijos vietas ir susipažinti 
bei pasikalbėti su visais žmonėmis 
– kartu galbūt pavyks išsiaiškinti, 
kas vyksta ne taip. Taip pat norėčiau 
žmones įkvėpti, kad jie prisidėtų prie 
mažųjų gulbių populiacijos išsaugo-
jimo. 

Kodėl nusprendėte imtis šio 
iššūkio? Ir su kokiais sunkumais 
kelioneje susidūrėt?

Nusprendžiau imtis šio iššūkio, nes 
supratau, kad labiausiai įkvepiantis 
mažųjų gulbių bruožas yra nuostabi 
jų kelionė migruojant – nepaprastos 
vietos, kur jos keliauja. Ir aš manau, 
kad Rusijos taiga įkvėptų ir sužavėtų 

žmones taip pat. Aš žinojau, kad su 
parasparniu galiu skristi tokiu pačiu 
greičiu, kaip ir mažosios gulbės, ir 
aplankyti tas pačias vietas, kiap ir 
jos bei pakilti ir nusileisti bet kur. 
Ir tai tik keletas priežasčių. Didži-
ausi iššūkiai ir sunkumai, su kuriais 
pirmiausia susidūrėme, buvo Rusijos 
taiga, drėgnieji miškai. Labiausiai 
baugino tai, kad žmonės tose vietose 
dar nėra skridę su parasparniais. Tai 
labai retai apgyvendinta teritorija 
ir itin sudėtinga pasipildyti degalų 
atsargas. Taigi didžiausiu iššūkiu 
ten laikyčiau logistiką – orientavi-
mąsi ir degalų paieškas. Šiuo metu 
di džiausias iššūkis yra nepalankus 
oras. Vėlyvas ruduo, todėl oras yra 
labai nepastovus, gana prastas. Mus 
buvo užklupęs ir sniegas, ir lietus, ir 
vėjas, kuris pūtė nepalankia krypti-
mi. Vien patį skrydį galima pavadinti 
nemažu iššūkiu, tačiau iš kitos pusės 
– tai lygiai tokie patys iššūkiai, ku-
riuos patiria ir imasi paukščiai, todėl 
nematau čia nieko gąsdinančio. Dar 
viena bėda – mano kelio trauma, 
todėl nebegaliu skirsti su paraspar-
niu, negaliu pakilti ir nusileisti ant 
savo kojų. Todėl šiuo metu skrendu 
su motorizuota skraidykle. 

Kodėl nusprendėte trumpam 
apsistoti Rokiškio mieste?

Mes sekame paukščių migraciją ir 
žinome, kad jie plačiai keliauja per 
Estiją, Latviją ir Lietuvą. Rokišky-
je mus labai šiltai pasitiko vietiniai 
parasparnių pilotai. Jie leido mums 
naudotis erdviu angaru. Taip pat 
mums suteikė nakvynę, kadangi te-
ko čia praleisti keletą dienų dėl pa-
sirodžiusio sniego ir blogo oro. 

Kaip ilgai ketinate čia likti? Ir 
kada tęsite kelionę?

Turėjome likti tik vienai nakčiai, 
tačiau visai neplanuotai pasilikome 
trims. Mums nepavyko pakilti – 

rūkas per žemai, kad galėtume tęsti 
kelionę. Taip pat pradėjo snigti. Kai 
tik rūkas išsisklaidys, iš karto tęsime 
kelionę ir kilsime. Jeigu nepavyks to 
padaryti šiandien, prognozės žada 
gerą orą sekančią dieną. Tad laikome 
sukryžiuotus pirštus ir tikimės ge-
riausio.

Kiek kilometrų jau nuskridote ir 
kiek dar liko? 

Jau įveikiau apie 2500 – 3000 km. 
Reikia nepamiršti pridėti ir mažų 
kelionių. Kaip ir mažosios gulbės, 
turime pagrindinį maršrutą, tačiau 
atvykus į vieną kelionės tašką, daž-
nai reikia dar papildomai keliauti iki 
nakvynės vietos ar maisto atsargų. 
Nukeliauti liko dar apie 3500 km.

Ekspedicijos dalyvis pilotas Rob 
Keene:

Ar lietuviškas oras Jūsų 
neišgąsdino?

Tiek vakar, tiek užvakar orai 
Lietuvoje šiek tiek gąsdino, tačiau, 
manau, netrukus jie pasitaisys. Nors 
šiuo metu oras dar vis nėra idealus 

skrydžiui, tačiau lapkričio mėnesį 
šiau rinėje Europos dalyje orai nieka-
da nebūna itin palankūs ir geri. 

Kokie Jūsų įspūdžiai iš kelionės?
Ši kelionė yra labai įdomi. Jos 

pradžioje Rusijoje turėjau prob-
lemų su motorizuota skraidykle. Ši 
nusileido ant labai nelygaus žemės 
pavir šiaus, atsitrenkė ir apsivertė. 
Taigi buvo apgadinta ir jai prireikė 
remonto. Motorizuotos skraidyklės 
reikiamas dalis atsiuntė iš Anglijos 
į Rygą ir aš praleidau net keturias 
dienas, kol pavyko suremontuo-
ti. Taigi dabar Sacha gali pasiekti 
didesnį grei tį esant prastesnėms oro 
sąlygoms. Šiuo metu oras itin 
nepalankus, todėl labai tikimės, kad 
jis greit pasitaisys ir netrukus pakil-
sime ir išvyksime iš Lietuvos į Len-
kiją. Reikia stengtis atsigriebti ir už 
prarastą laiką dėl blogo oro sąlygų ir 
S. Dench kojos traumos. 

Sacha Dench ir Rob Keene. J. Kačerausko nuotr.

Meras A. Vagonis: „Didžiuojuosi, kad galiu būti Senelio Kalėdos ambasadoriumi“
Ši Rokiškio Verslo klubo grandiozinė idėja paversti Rokiškio miestą Senelio Kalėdos rezidencija dirbs miestui ir suteiks džiaugsmo jo žmonėms 
bei atvyksiantiems svečiams. Juk tai puiki Šv. Kalėdų laukimo pradžia, kuri visus, tiek verslininkus, tiek valdžios atstovus, tiek gyventojus sutelks, 
džiugins ir nuteiks itin pozityviai. Jau nekalbant apie tai, kad šis projektas ne tik pagerins požiūrį į verslininkus, kaip į tokius pačius žmones, bet ir 
duos miesto verslininkams papildomų pajamų. 

Pati gamta, Rokiškio miesto 
geografi nė padėtis, pats gražiausias 
miesto pastatas, kuriuo Rokiškis 
gali didžiuotis – Rokiškio dvaras, 
Senelis Kalėda, kilęs iš mūsų krašto, 
padiktavo puikias sąlygas čia įkur-
ti vadinamą lietuviškąją Laplandi-
ją – Senelio Kalėdos rezidenciją. 
Pas mus žiemos yra tikros, baltos, 
Lietuvos žemėlapyje esame vienas 
šiauriausių taškų, todėl dabar ne tik 
užsienio valstybės turės savo „Lap-
landijas“, bet ir mes tapsime dar pa-
trauklesni svečiams. Juk ir atstumas 

tarp didžiųjų miestų ir Rokiškio – 
vos keli šimtai kilometrų. Tikiuosi, 
kad šis, augančiame progrese esantis 
renginys taps tradiciniu ir, neatmetu 
galimybės, veiks ištisus metus. Tai 
pasitarnautų maitinimo, apgyven-
dinimo įstaigoms, vystant kavinių, 
skatinant viešbučių verslą, savo 
nišą atrastų ir liaudies menininkai, 
amatininkai. To pasekoje, dirbant iš 
vien, būtų sukuriamos naujos darbo 
vietos. 

Sutartis dėl Senelio Kalėdos rezi-
dencijos įkūrimo mūsų mieste 
įtraukė ir miesto seniūniją, Rokiškio 
dailininkų klubą „Roda“, Rokiškio 
Kultūros centrą bei daug kitų. Galiu 
drąsiai teigti, jog padėjęs parašą po 

sutartimi, pats tapau Senelio Kalė-
dos rezidencijos ambasadoriumi. 
Todėl jaučiu didelę atsakomybę ir 
pareigą šią žinią apie Rezidenciją 
skleisti tarptautiniu lygmeniu ben-
dradarbiaujant su užsienio ambasa-
doriais, Užsienio reikalų ministerija, 
viešbučių asociacijomis, kitų miestų 
merais. Lapkričio 15 d. lankysiuosi 
Latvijos ambasadoje, kur bus mini-
ma Latvijos Nepriklausomybės die-
na. Ten taip pat informuosiu ir kvie-
siu atvykti. Didžiuokimės ir plačiai 
skleiskime žinią apie Rokiškį, vir-
siantį lietuviška, tačiau kartu ir egzo-
tiška Laplandija.

Senelio Kalėdos rezidencija dirbs miestui ir suteiks džiaugsmo jo žmonėms.
J. Kačerausko nuotr.
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Rokiškyje – dar neregėtas lėlių teatrų festivalis!
Rokiškio kultūros centras kuria naujas tradicijas. Šiemet, lapkričio 21-29 dienomis, miestelėnai ir miesto svečiai kviečiami stebėti profesionalių lėlių 
teatrų festivalio „Dėdulės sapnas“, skirtą profesionalaus lėlių teatro pradininko Stasio Ušinsko jubiliejiniams metams (1905–1974) paminėti. Visą 
savaitę truksiančio festivalio metu Rokiškio kultūros centro didžiojoje salėje pasirodys profesionalūs lėlininkai. Spektakliai skirti ne tik vaikams, bet ir 
jaunimui bei suaugusiems. Repertuaras labai įvairus, tačiau labiausiai žiūrovus sudominti turėtų Rokiškyje dar niekada nematytas Psilikono teatras. 

Festivalio repertuaras:
Lapkričio 21 d. 10 val. Panevėžio 

vežimo teatro spektaklis pagal H. 
K. Anderseną „Sniego karalienė“ 
(rež. Vitalijus Mazūras). 

Tai visiems žinoma pasaka, ku-
ri praturtinta meilės bei gyvenimo 
išmintimi. Žymus Danijos rašy-
tojas H. K. Andersenas pasakoje 
perteikia tarpusavio santykių svarbą, 
todėl šis spektaklis apie mažų vaikų 
draugystę, kuri išauga į tikrą meilę, 
skiriamas ne tik vaikams, bet ir su-
augusiems. Kaina – 2 Eur.

Panevėžio lėlių vežimo teatras  
įkurtas 1986 m. Panevėžyje di-
rektoriaus ir režisieriaus Antano 
Markuckio iniciatyva. Tai - vieninte-
lis Europoje lėlių vežimo teatras. Už 
lietuvių dramaturgijos propagavimą 
režisierius A. Markuckis apdova-
notas Boriso Dauguviečio premija. 
2003 m. Danijoje A. Markuckui įtek-
ta H. K. Andersono pirmoji premija 
už šio rašytojo kūrybos puoselėjimą 
ir propagavimą. Teatras yra gas-
troliavęs Nyderlanduose, Danijoje, 
Rusijoje, Estijoje, dalyvavo tarp-
tautiniuose festivaliuose Lietuvoje, 
Rusijoje, Estijoje, Švedijoje, Danijo-
je, Nyderlanduose, Vokietijoje, Len-
kijoje, kur ne kartą tapo laureatu. 

rimo istoriją. Naudodamos išskir-
tines audiovizualines priemones: 
grafoprojektoriaus techniką, veiks-
mo tapybą bei gyvą kompozitorės ir 
atlikėjos Snieguolės Dikčiūtės muz-
ikavimą – aktorės Saulė Degutytė ir 
Edita Zizaitė sukuria vandenį, žemę 
ir dangų, žuvis, žvėris ir paukščius. 
Taip pat ir žmones – linksmus ir pik-
tus, liūdinčius ir besidžiaugiančius.

VšĮ Stalo Teatras - profesionalių 
menininkų trupė, gyvuojanti nuo 
2004 m. Režisierė, dailininkė, aktorė 
- Saulė Degutytė. Teatro spektakli-
ai publikai „patiekiami“ pasitelkus 
įvairius daiktus, kurie spektaklio 
metu atgyja, įgaudami personažų 
veidus, balsus, likimus. Tai daiktų 
(objektų) teatras. Stalo teatras sa-
vo spektakliuose naudoja tik gyvą 
muziką - subtilų spektaklio veiks-
mo įgarsinimą. Kartais muzika tam-
pa savarankišku veikėju, o tai dar 
labiau praplečia meninės išraiškos 
priemones. Lietuvos ASITEŽO ir 
pasaulinės lėlininkų asociacijos 
Lietuvos UNIMA narė.  

pasaulį, kuriame vyksta didelės dra-
mos: stipresnės rūšys čia išstumia 
silpnesnes, augalai kovoja, migruo-
ja, mėgina išlikti. Spektaklis ne tik 
moko vaikus pažinti retus augalus, 
bet skatina juos saugoti ir rūpintis. 
Atveriama ir genetiškai modifi kuotų 
augalų problema. „Šiltnamio istori-
jos“ moko pastebėti tai, kas sunkiai 
įžiūrima ir išgirsti pagalbos šauksmą 
tų, kurie tyli. Spektaklio autorė, 
režisierė Auksė Petrulienė. Kaina - 2 
Eur.

„Psilikono teatras“ yra tęstinis šiuo-
laikinio meno projektas, gimęs 2005 
m. Kaune kaip sinestetiškas menin-
is eksperimentas. „Psilikono teatro“ 
veikla – tai viešas videožai dimas 
miniatiūrinėmis marionetėmis, su-
kur tomis iš silikono – tąsios, plas-
tiškos ir atsparios medžiagos. Spek-
taklis vyksta nedidukėje aparato 
plokštumoje, o vaizdas tampa mato-
mas veiksmą fi lmuojant ir projektuo-
jant dideliame ekrane. Vaidinimams 
naudojamas vanduo, chemikalai, 
kosmetikos priemonės, kasdieniai 
daiktai, įterpiami tekstai, muzikinis 
akompanimentas. Teatrą įkūrė Auksė 
ir Darius Petruliai.

pasakų motyvais.  Režisierė – 
Janina Baldauskienė.  Kaina – 2 
Eur. 

Lėlių teatras įkurtas 1974 m. Lėlių 
teatras nuo 1986 m. dalyvauja visose 
tradicinėse respublikinėse lėlių teatro 
„Molinukas“ šventėse-konkursuose. 
Tris kartus tapo diplomantais, penkis 
kartus buvo paskelbti laureatais už 
lietuvių dramaturgų pastatytus spek-
taklius, o 1999 m. buvo pripažintas 
geriausiu mėgėjų lėlių teatru ir apdo-
vanotas „Aukso paukštės“ statulėle. 
Lėlių teatras yra visų respublikinių 
ir Lietuvoje rengiamų tarptautinių 
lėlių bei dramos festivalių, švenčių 
dalyvis. Su originaliais spektakliais 
dalyvavo Rygoje (Latvija), Taline ir 
Viljandi (Estija) tarptautiniuose fes-
tivaliuose. Teatras išskirtinį dėmesį 
skiria lietuvių liaudies kūrybai, lietu-

Lapkričio 22 d. 11 val. Stalo 
teatro spektaklis-regėjimas 
„Avinėlio kelionės“. Kaina - 2 
eurai.

Šį muzikos, vaizdų ir vaidybos 
sinteze grįstą reginį jo kūrėjai vadi-
na „spektakliu-regėjimu“. „Avinėlio 
kelionė“ pasakoja apie tai, kad 
kiekvie no mūsų širdyje gyvena 
mažytis avinėlis. Spektaklio metu 
žiūrovai bus kviečiami jį atrasti ir 
drauge keliauti per pasaulio sukū-

Lapkričio 24 d. 10 val. ir 11 val. 
Kauno lėlių teatro „Nykštukas“ 
spektaklis ,,Gaidelis - saulės 
valdovas“ (M. Pavliko pasakos 
motyvais). 

Tai pasakojimas apie apsišaukėlį 
gaidelį, kuris skelbėsi esąs vienin-
telis saulės valdovas. Tereikia jam 
užgiedoti ir saulė pateka, nes ji jo 
klauso. Įbaugintos kiemo gyventojos 
vištos tiki gaidelio stebuklingomis 
galiomis ir nuolankiai jam tarnauja. 
Bet vieną dieną išaiškėjo visai kito-
kia tiesa...  Režisierius, dailininkas 
ir atlikėjas – Darius Armanavičius. 
Kaina – 2 Eur.

Lėlių teatras „Nykštukas“ gyvuo-
ja nuo 1974 m. Tai - šeimyninis, 
mobilus, repertuarinis teatras, kuri-
ame kuriami ir rodomi spektakliai 
vaikams. Dariaus Armanavičiaus 
vadovaujamo mobilaus teatro reper-
tuare - liaudies ir klasikinių pasakų 
vaikams interpretacijos. Teatras sėk-
mingai gastroliuoja užsienyje: spek-
takliai buvo rodyti Estijoje, Rusijoje, 
Jungtinėse Amerikos Valstijose ir 
daugelyje kitų šalių. Teatro archyvą 
nuolat papildo daugybė tarptautinių 

festivalių apdovanojimų. Šio teatro 
spektaklius mėgsta ne tik vaikai, 
bet ir jų tėveliai. Šiuo metu teatro 
repertuare yra aštuoniolika spek-
taklių: liaudies ir klasikinių pasakų 
interpretacijos. Teatras sėkmingai 
gastroliuoja ne tik Lietuvoje, bet ir 
užsienyje.

Už sėkmingus spektaklius ir at-
sakingus vaidmenis teatras yra ap-
dovanotas įvairiuose Lietuvos ir 
tarptautiniuose festivaliuose, o lėlių 
vaidinimą „Kiaus, Miaus ir tetulė“ 
fi lmavo ir savo šalyje rodė Mongoli-
jos televizija. Teatras rengia semi-
narus pedagogams, edukacines pro-
gramas vaikams.

               
Lapkričio 25 d. 18 val. Rūtos 

Jankevičiūtės spektaklis „W(m)
atter“ (water/matter). 

Lapkričio 23 d. 12 val. Psilikono 
teatro spektaklis „Šiltnamio 
istorijos“. 

Tai - spektaklis vaikams ir visai šei-
mai, kviečiantis tyrinėti paslaptingą 
augalų pasaulį! Spektaklio premjera 
įvyko 2013 m. Vašingtone (JAV), 
tradiciniame „Kids Euro“ festivaly-
je, kurio metu pristatomi spektakliai 
ir renginiai iš 28 Europos Sąjungos 
šalių. „Psilikono teatras“ festivalyje 
atstovavo Lietuvai. Lietuvoje spek-
taklis buvo pristatytas Šiauliuose 
vykusiame festivalyje „Virus“ (2013 
m.), Palangoje (2014 m.), festivaly-
je „Kitoks teatras vaikams”, Menų 
spaustuvėje Vilniuje (2015 m.), 
„Vaikų festivalyje” Kaune (2015).

„Šiltnamio istorijos“ atidengia 
vaikams smulkių ir gležnų augalų 

kultūros centro „Zuikio Puikio“ 
lėlių teatro spektaklis „Pasakų 
vežėčias“ (rytų aukštaičių 
uteniškių tarme) pagal Reginos 
Katinaitės-Lumpickienės 
inscenizaciją lietuvių liaudies 

Spektaklis skirtas suaugusiems ir 
jaunimui. Jame pasakojama apie 
nuolatinį atsinaujinimo procesą – 
vidinį išsivalymą per kančią ir maldą 
– kelionę sąmoningumo link. Šis pro-
cesas vyksta kiekviename iš mūsų. 
Tai yra natūralu, kaip ir kiekvieną 
sekundę mumyse mirštančios ir at-
sinaujinančios ląstelės. Spektaklyje 
veikia dvi aktorės: aktorė už šviesų 
ir garso pulto gyvai įgarsina kitos 
aktorės ir lėlės nebylų judesio dia-
logą, vykstantį scenoje. Tai, kas 
vyksta scenoje, - pirmosios aktorės 
holograma, išgy venanti dramą, kon-
fl iktą, apsivalymą. Klausimas - ar 
tikrai galime keisti save, ar dvasinės 
praktikos išties padeda, o gal tik ke-
liaujame iš vie nos iliuzijos į kitą? 
Kaina – 5,7 Eur.

Lapkričio 28 d. 11 val. Utenos 

vių autorių kūrybai, lietuvių autorių 
dramaturgijai, gimtosios kalbos tur-
tinimui ir propagavimui.

Lapkričio 29 d. 18 val. Šarūno 
Datenio interaktyvus lėlių ir gyvo 
kino spektaklis „Mergaitė su 
degtukais“.  

H. K. Anderseno pasaka „Mer-
gaitė su degtukais“ kalba aktualio-
mis, tačiau nelengvomis temomis: 
nepriteklius šeimoje, žmonių abe-
jingumas kito nelaimei ir sumate-
rialėjusios visuomenės problema, 
mirties ir pomirtinio pasaulio temos. 
Šiomis temomis sunku kalbėti, ypač 
kai su jomis pirmą kartą susiduri šei-
moje. Spektaklio scenografi ją sudaro 
sumažintas miesto maketas, kuriame 
vaidina lėlės ir vyksta visas spektak-
lio veiksmas. Vaizdas išplečiamas iš 
karto jį fi lmuojant ir rodant ekrane. 
Tokiu būdu galima pritraukti ir pa-
rodyti dalykus, kurie įprastiniame 
lėlių spektaklyje tampa nepastebimi 
bei suteikti spektakliui daugiau kine-
matografi škumo. Vaikai taps proceso 
dalyviais, kurdami įvairius efektus: 
sniegą, vėją, objektų judesius ir pan. 
Žiūrovai taip pat prisidės prie lėlių 
animavimo bei mobilaus miesto re-
konstravimo. Kaina – 5, 7 Eur.

Festivalio vadovas 
Erikas Druskinas.

Rokiškio kultūros centro inform. 
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Kultūros centre – dar viena šokio spektaklio 
premjera
Lapkričio 16 d. 19 val. Rokiškio kultūros centro mažojoje salėje bus rodomas Pauliaus 
Prievelio spektaklis „Lygiu aukštyn“. Nors nuo premjeros praėjo ganėtinai mažai laiko, 
spektaklis jau yra pasikeitęs – dar modernesnis, dar įdomesnis. 

Šį kartą pasirodymą sudarys dvi 
dalys:  performansas „Agnes. Pirma 
dalis. Pirmas veiksmas” (Isp. Ines. 
Primera parte. Acto uno.), skirtas 
Meksikoje kuriančiai ir gyvenančiai 
menininkei, šokėjai, performerei In-
es Herrera Campa. 

„Susitikti, nepratarti nė žodžio, vi-
enam nuo kito nenuleisti akių - tai 
pagrindiniai elementai, kurie suke-
lia jausmus tavo kūne, mintyse ir 
pasąmonėje. Tai - tikrais išgyven-
imais ir potyriais pagrįstas perfor-
mansas, privertęs žengti žingsnį iš 

savo komforto zonos į sritį, kuri 
man, kaip atlikėjui ir kūrėjui, dar 
nėra ištirta ir išnagrinėta. Tad tai 
kartu ir pirmasis mano eksperimen-
tas naujos pasirodymo rūšies link”, 
- pirmąją spektaklio dalį pristatė P. 
Prievelis.

Antroji dalis – „Lygiu aukštyn“, 
autorinis P. Prievelio darbas, kurį 
rokiškėnai jau matė Rokiškio mie-
sto šventės metu. Tačiau autorius 
ir atlikėjas tikina, kad net ir tiems, 
kurie matė premjerą, nebus nuobo-
du: „Spektaklis lyg ir tas pats, bet 

kartu ir kitas. Po premjeros daug dir-
bau, tad spektaklyje atsirado daugy-
bė naujų detalių, judesių, pasikeitė 
muzika. Išliko tik ta pati idėja, veiks-
mo linija. Todėl kviečiu rokiškėnus 
ateiti ir dar kartą su manimi pakilti 
lygiu aukštyn!“.    

P. Prievelio pasirodymas vyks 
Kultūros centro mažojoje salėje, tal-
pinančioje ne daugiau 60 asmenų, 
tad norintieji pamatyti spektaklį 
turėtų paskubėti įsigyti bilietus. 

Rokiškio kultūros centro inform.

Kazliškyje – iškilminga kraštiečiui Vytautui Gužui-Kardui 
skirto paminklo atidengimo ceremonija
Lapkričio 19 d. 11 val. Kazliškio kaimo bendruomenė ir Pandėlio pradinė mokykla su 
Kazliškio pradinio ugdymo skyriumi, Rokiškio rajono Kazliškio gyvenvietėje, organizuoja 
iškilmingą paminklo 1949 m. vasario 16 d. Lietuvos laisvės kovų sąjūdžio deklaracijos 
signatarui, Vakarų srities štabo viršininkui, kapitonui, kraštiečiui Vytautui Gužui-Kardui 
(1920-1950 m.m.) atidengimą. Programa prasidės šventomis mišiomis Švenčiausios 
Mergelės Marijos bažnyčioje, o po paminklo atidengimo ceremonijos, 12 val. iškilmių 
dalyviai turės galimybę pamatyti meninę-edukacinę programą „Partizano priesaika“, 
karinės technikos ir ginkluotės parodą bei paragauti kareiviškos košės.

Bendruomenės idėja – įamžinti 
laisvės kojų istoriją

Tuometinės Rokiškio apskrities 
Sičiūnų kaime (dabar Rokiškio 
rajono Kazliškio seniūnijos teri-
torijoje) 1920 m. sausio 2 d. gimė 
ir augo laisvės kovotojas, LLKS 
deklaracijos signataras Vytautas 
Gužas-Kardas. Pasitraukęs iš gim-

tinės, jis kovojo tuometinės Šiaulių 
ir Radviliškio apskrityse. 1948 m. 
gegužės 5 d., įkūrus Vakarų Lietu-
vos (Jūros) partizanų sritį, paskirtas 
jos štabo viršininku. 1949 m. vasa-
rio 16 d. kartu su kitais partizanų 
vadais Minaičiuose pasirašė LLKS 
deklaraciją. Kazliškio bendruomenė 
turėjo galimybę aktyviai prisidėti 
prie kraštiečio atminimo įamžinimo 
ir paminklinės vietos įrengimo Ka-
zliškio seniūnijos centre, Kazliškio 
gyvenvietėje, kur atsiradusi erdvė 

tapo nauju, patraukliu gyvenvietės 
kultūriniu istoriniu akcentu. Tikima-
si, kad paminklas bus vietos atpažin-
imo identitetas ne tik mūsų kraštieči-
ui atminti, bet ir garbingai Lietuvos 
laisvės kovų istorijai įprasminti. 

Kazliškio kaimo bendruomenė ir 
Pandėlio pradinė mokykla nuoširdži-
ai kviečia atvykti į šį neeilinį renginį, 
palaikyti ne tik bendruomenę, bet ir 
parodyti dėmesį šiai išskirtinei as-
menybei bei laisvės kovų istorijos 
įprasminimui. 

Policijos pareigūnai vykdė prevencinę priemonę 
„Viešoji vieta“      
Lapkričio 3 d. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono 
policijos komisariato pareigūnai vykdė prevencinę priemonę „Viešoji vieta“, kurios metu 
buvo aplankyti Rokiškio mieste esantys „Karšti taškai“.  

Priemonės metu buvo nustaty-
ti 5 viešosios tvarkos pažeidimai: 
surašyti administracinių teisės 
pažeidimų protokolai už Lietuvos 
Respublikos administracinių teisės 
pažeidimų kodekso (toliau – LR AT-
PK) 174 (Nedidelis chuliganizmas) 
straipsnio (toliau– str.), už LR AT-
PK 1781 (Asmenų iki aštuoniolikos 
metų alkoholinių gėrimų vartojimas 
ar jų turėjimas) str. 2 d., už LR AT-
PK 1856 (Jaunesnių kaip aštuonio-
likos metų asmenų tabako gaminių 

ar susijusių gaminių rūkymas (var-
tojimas) ar jų turėjimas) str., už LR 
ATPK 1851 (Rūkymas vietose, kuri-
ose draudžiama tai daryti) str. 2 d., už 
LR ATPK 178 (Alkoholinių gėrimų 
gėrimas viešosiose vietose arba girto 
pasirodymas viešosiose vietose) str. 
Be to buvo nustatyti du Kelių eis-
mo taisyklių pažeidimai: vienas už 
Kelių eismo taisyklių 155.5 punk-
to pažeidimą, kitas už Kelių eismo 
taisyklių 8 punkto pažeidimą. Tarp 
teisės pažeidimų padariusių asmenų 

buvo ir nepilnametis, kuris su savimi 
turėjo įvairių alkoholinių gėrimų ir 
cigarečių, surašius protokolą parvež-
tas į namus. Visiems priemonės 
metu nustatytiems pažeidėjams buvo 
surašyti administracinių teisės pažei-
dimų protokolai. Pareigūnai, siekda-
mi užkardyti tokias priemones vykd-
ys ir ateityje.

Panevėžio apskr. VPK inform. 
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08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Trys didvyriai. Ėjimas 
žirgu 
12:30 Auklė 
14:20 Polė 
16:15 Simpsonai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Iššūkis kaime 
21:00 Techtop 2016 
23:00 Broliai Grimai 
01:20 King Kongas 
04:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Kempiniukas Plačiakelnis 
09:00 Tomo ir Džerio šou 

16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Sukčiai 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Pasaulio dokumentika. 
Plėšrūnai 
01:30 Pasaulio dokumentika. 
Devyni mėnesiai gimdoje. 
Lemtingi pokyčiai
02:25 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą  
04:15 Gamtos inspektoriai
04:35 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos
10:50 Savaitė. Visuomenės 
aktualijų laida
11:45 Laba diena, Lietuva 
12:00 Naujai išrinkto Lietuvos 
Respublikos Seimo pirmasis 
posėdis 
16:00 Žinios 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
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05:15 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt 
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga 
08:40 Tatonka ir mažieji draugai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Devyni mėnesiai 
gimdoje. Lemtingi pokyčiai
13:55 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu

09:30 Ponas Bynas 
10:00 KINO PUSRYČIAI 
Kelionė į Vakarus. Laimingojo 
Luko nuotykiai 
11:45 Piko valanda 2 
13:35 Policijos akademija 2. 
Pirmoji užduotis 
15:25 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS 
Madagaskaras 
21:15 Bjauri tiesa 
23:10 Stebėtojų lyga 
02:15 Programos pabaiga 

06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausieji 
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
Serbija 
12:05 Pavaria
12:35 Mistinės istorijos 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 

18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:00 MANO HEROJUS 
Susišaudymas 
23:45 AŠTRUS KINAS Leik 
Plasidas prieš anakondą 
01:20 Vampyro dienoraščiai 
02:45 Kas žudikas? 
03:35 Muzikinė kaukė

05:15 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt 
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga 
08:40 Tatonka ir mažieji draugai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Devyni mėnesiai 
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gimdoje. Lemtingi pokyčiai
13:55 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Sukčiai 
00:30 Trumposios žinios 
00:35 Pasaulio dokumentika. 
Plėšrūnai 
01:30 Pasaulio dokumentika. 
Devyni mėnesiai gimdoje. 
Lemtingi pokyčiai
02:25 Užrašai apie Šerloką 
Holmsą  
04:15 Gamtos inspektoriai
04:35 Bėdų turgus

05:05 Savaitė 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
09:25 Džiunglių knyga 
09:35 Premjera. Auklė Mun 
09:45 Premjera. Šikšnosparnis 
Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Erdvės. Pasaulio 
žavesys 
13:00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Slėpiningoji Indija  
13:55 Puaro  
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Super Džonis 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Kino žvaigždžių alėja. 
Įvertink riziką 
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Pasaulio dokumentika. 
Erdvės. Pasaulio žavesys 
01:15 Pasaulio dokumentika. 
Slėpiningoji Indija 
02:05 Puaro 
03:50 Laisvės vėliavnešiai. 
Aktualiosios dokumentikos ir 
pokalbių laida
04:20 Tikri vyrai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 

voras 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Ilja Muromietis ir 
Lakštingala Galvažudys 
12:40 Lizės Magvair fi lmas 
14:20 Baltoji Iltis 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Rembo 
23:45 Neįmanoma misija 2 
02:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 “Nickelodeo valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi
08:10 Sandžėjus ir Kreigas
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC televitrina 

09:30 Na, palauk! 10:00 KINO 
PUSRYČIAI Denis - grėsmė 
visuomenei 
12:00 Sugrįžimas į Žydrąją 
pakrantę 
14:05 Pričiupom! 
14:30 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 Metro užgrobimas 123 
00:30 Bjauri tiesa 
02:15 Programos pabaiga 

07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Beatos virtuvė 
11:05 BBC dokumentika. Ledo 
žemė  
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo
19:00 Nepėsčias Džo 

21:00 Juodasis sąrašas 
23:00 Planas B 
01:00 Susišaudymas 
02:25 Leik Plasidas prieš 
anakondą 
03:50 Nepėsčias Džo

05:05 Savaitė 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 
09:25 Džiunglių knyga 
09:35 Premjera. Auklė Mun 
09:45 Premjera. Šikšnosparnis 
Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Erdvės. Pasaulio 
žavesys 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Slėpiningoji Indija  
13:55 Puaro  
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Tikri vyrai 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Super Džonis 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Kino žvaigždžių alėja. 
Įvertink riziką 
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Pasaulio dokumentika. 
Erdvės. Pasaulio žavesys 
01:15 Pasaulio dokumentika. 
Slėpiningoji Indija 
02:05 Puaro 
03:50 Laisvės vėliavnešiai. 
Aktualiosios dokumentikos ir 
pokalbių laida
04:20 Tikri vyrai

21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Berlyno siena. gyvenimas 
padalytame mieste 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Premjera. Valdžios tvirtovė 
00:30 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Stilius
04:45 Klausimėlis.lt

06.10 Teleparduotuvė.
06.25 Nuotykių metas
06.55 Simpsonai
07.55 Gero vakaro šou
08.55 Meilės sūkuryje
10.00 Sila. Kelias namo
11.55 Ekstrasensų mūšis 
13.00 Kempiniukas Plačiakelnis
13.30 Simpsonai

14.30 Mažoji nuotaka
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios.
19.30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20.00 Apie mus ir Kazlauskus
21.00 Moterys meluoja geriau
21.30 TV3 vakaro žinios.
22.30 Kobra 11
23.35 Kvantikas
00.30 Gražuolė ir pabaisa
01.30 Pelkė
02.20 Programos pabaiga. 

06.25 Dienos programa.
06.30 Didysis žvejys
07.00 Džonis Testas
07.25 Kempiniukas Plačiakelnis
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24valandos
10.40 Yra, kaip yra
11.45 24valandos
12.50 Auklė
13.20 Būk mano meile! Pasimatymų 
šou
14.20 Mano lemties diena
16.30 Labas vakaras, Lietuva

17.25 24valandos
18.30 Žinios.
19.30 KK2
20.25 Nuo... Iki... 
21.30 Žinios.
22.15 Vakaro seansas. Skrydis
01.05 Mentalistas
01.55 Begėdis
03.00 Juodasis sąrašas
03.50 Programos pabaiga. 

06.10 Sveikatos AB
06.35 Džeikas, Storulis ir šuo
07.30 Tokia tarnyba
08.25 TVMuchtaro sugrįžimas
09.25 Farų karai
10.30 Sudužusių žibintų gatvės
11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas
13.50 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Sudužusių žibintų gatvės
19.30 Gyvenimiškos istorijos
20.30 Visi vyrai - kiaulės II

21.00 Savaitės kriminalai 
21.30 Mobilusis. Veiksmo trileris
23.20 Planas B. Komedija
01.15 Džeikas, Storulis ir šuo
02.00 Juodasis sąrašas
03.30 Gyvenimiškos istorijos
04.15Visi vyrai - kiaulės II
04.40 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos
10:50 Savaitė. Visuomenės 
aktualijų laida
11:45 Laba diena, Lietuva 
12:00 Naujai išrinkto Lietuvos 
Respublikos Seimo pirmasis 
posėdis 
16:00 Žinios 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl? 

18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Berlyno siena. gyvenimas 
padalytame mieste 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Premjera. Valdžios tvirtovė 
00:30 Laisvės vėliavnešiai
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Stilius
04:45 Klausimėlis.lt

p

03.50 Prograg
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Berlyno siena. gyvenimas 
padalytame mieste  
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
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21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06.10 Teleparduotuvė.
06.25 Nuotykių metas
06.55 Simpsonai
07.55 Naisių vasara. Sugrįžimas
08.25 Moterys meluoja geriau
08.55 Meilės sūkuryje
10.00 Sila. Kelias namo
11.55 Ekstrasensų mūšis 
13.00 Kempiniukas Plačiakelnis

13.30 Simpsonai
14.30 Mažoji nuotaka
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios.
19.30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20.00 Prieš srovę
21.00 Moterys meluoja geriau
21.30 TV3 vakaro žinios.
22.30 Nuotaka iš anapus. Komedija
00.20 Gražuolė ir pabaisa
01.20 Pelkė
02.10 Programos pabaiga. 

06.25 Dienos programa.
06.30 Didysis žvejys
07.00 Džonis Testas
07.25 Kempiniukas Plačiakelni
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24valandos
10.40 Yra, kaip yra
11.45 24valandos
12.50 Auklė
13.20 Būk mano meile!
14.20 Mano lemties diena
16.30 Labas vakaras, Lietuva

17.25 Yra, kaip yra
18.30 Žinios.
19.30 KK2
20.25 Juodosios našlės
21.30 Žinios.
22.15 Vakaro seansas. Kvietimas 
draugauti
00.05 Mentalistas
01.00 Begėdis
02.00 Juodasis sąrašas
02.50 Programos pabaiga. 

06.35 Džeikas, Storulis ir šuo
07.30 Tokia tarnyba
08.25 Muchtaro sugrįžimas
09.25 Farų karai
10.30 Sudužusių žibintų gatvės
11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas
13.50 Diagnozė - žmogžudystė.
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Sudužusių žibintų gatvės
19.30 Gyvenimiškos istorijos

20.30 Visi vyrai - kiaulės II
21.00 Pavariau. Realybės šou 
21.30 Meilės guru. Komedija
23.10 Mobilusis. Veiksmo trileris
00.55 Džeikas, Storulis ir šuo
01.40 Vampyro dienoraščiai
02.20 Kalbame ir rodome 
03.05 Gyvenimiškos istorijos 
03.50 Visi vyrai - kiaulės II
04.15 Kalbame ir rodome 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Berlyno siena. gyvenimas 
padalytame mieste  
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 

17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

02.50 Progra
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis 12 m, plotis 4 m, aukštis 
2,10. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas, dujinis 
židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Šildymas dujomis, kietu kuru. 
Rokiškio mieste parduodama 
namo dalis (atskiras 2 kambarių 
butas). Miesto kanalizacija, 
vandentiekis, šildymas kietu 
kuru. Šalia namo garažas, 
malkinė. Tel. 8 698 58 915. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje. 
Šildoma dujomis. Kaina 6000 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

Eur. Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 1 kambario butą mikrorajone 
Jaunystės g. Namas blokinis. 
Antras aukštas . Kaina 8000 Eur. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario butą P. Širvio g. 
Penktas aukštas. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 684 63 258. Rokiškis
• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. 
Galima rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje . 
Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g. 
Mūrinis namas. Ketvirtas aukštas 
iš penkių. Butas yra šiltas, 
šviesus, pakeisti langai. Laiptinė 
rakinama, iš dalies renovuota. 
Pakeisti langai, yra domofonas. 
Tel. 8 674 23 885. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Skemuose. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės g. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 
Namas renovuotas. 50 kv m. 
Ketvirtas aukštas. Kaina 2900 
Eur. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone. 
Arti prekybos centrai, darželiai, 
mokyklos. Kaina 20500 Eur. 
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 4 kambarių butą penktame 
aukšte su baldais, Aukštaičių g. 
Kaina 21999 Eur. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. 
Galima skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Butą 1 kambario. Mikrorajone. 
Blokinis namas. Antras aukštas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3200 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Mūrinį garažą su dideliu rūsiu 
Panevėžio g., Rokiškyje. Kaina 
derinama vietoje. Kaina 4000 
Eur. Tel. 8 675 57 885. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto 
(3 km). Puiki vieta, gera žemė. 
Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis iš šulinio įvestas. 
Ūkiniai pastatai: tvartas, 
klojimas, klėtis, daržinė, du 
garažai, rūsys, pirtis. 0,92 
ha žemės. Tel. 8 606 48 794. 
Rokiškis
• Obeliuose 1 kambario butą su 
visais patogumais. Plastikiniai 
langai, plastikinis didelis 
balkonas. Trečias aukštas. 
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą su 
sklypu. Su terasa 180 kv m. 
Sklypas 9 a. Adresas Laisvės g. 
18. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis

• Rokiškyje 1 kambario butą su 
daliniais patogumais mediniame 
apšiltintame name. Žiemai malkų 
yra. Šalia yra žemės daržui. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Rokiškio centre komercines 
patalpas. 48 kv m. 
Suremontuotos. Signalizacija, 
internetas, telekomo linija, 
šarvo durys. Tel. 8 699 46 862. 
Rokiškis
• Rokiškio r., Laibgalių gyv. 120 
kv m namą ir ūkinius pastatus. 
15 a žemės yra. Kaina 23000 
Eur. Tel. 8 676 91 181. Rokiškis
• Rusiškas jubiliejines monetas 
su lwnino galva 1987-1870-1970 
ir turiu rusišką kupiūrą jubiliejinę 
1909 m. Tel. 8 624 23 696. 
Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 A. 
Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą Sodelių kaime. Našumo 
balas 45.3. Plotas 16 ha. 
7313/0001:26. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 613 86 877. Rokiškis
• Sodybą Varlių kaime, Kamajų 
seniūnijoje. 2 ha žemės. Graži, 
privati vieta. 700 m plentas 
Rokiškis-Kamajai. 
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą 
Taikos g. Ketvirtas aukštas. 
Namas renovuotas. Butas šiltas, 
jaukus, su baldais. Geros būklės. 
Maži mokesčiai. Įrengtas rūsys. 
Kaina 13500 Eur. 

Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Žemę Sodelių kaime. Našumo 
balas 45,3. Plotas 16 ha 
7313/0001:26. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 613 86 877. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties žemę 
Rokiškio r., Panemunio k. 
Tel. 8 610 61 281. Rokiškis

DTI 60 kW karavanas, oro 
kondicionierius, veliūro salonas, 
ABS, SRS, lieti ratai R15, 
kablys. TA iki 2018 m. spalio 
mėn. Kaina 840 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• OPEL Astra 2002 m. TA iki 
2017 m. gruodžio mėn. Kaina 
1300 Eur. Tel. 8 615 16 302. 
Rokiškis
• OPEL Vectra B 1998 m. TA. 
Daug smulkių gedimų. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 622 34 989. 
Rokiškis
• OPEL Vivaro 2006 m. Geros 
būklės. Kaina 5100 Eur. 
Tel. 8 606 12 490. Rokiškis
• Parduodu VW BORA 1999 
m. 1.9 l, 81 kW. Rida 230000 
km. Reikia kosmetinio remonto. 
Tvarkinga automobilis. Kaina 
1300 Eur. Tel. 8 618 81 580. 
Rokiškis
• PEUGEOT 306 M+S geros 
padangos Domina keitimas į 
miniveną ar karavaną. Kaina 370 
Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• PEUGEOT 306 tvarkingą 
automobilį. TA iki 2018 m. 
birželio 4 d. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 624 30 370. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 m. 1.5 

Dci, 63 kW. Iš Vokiietijos. Geros 
būklės. Variklio defektas. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• RENAULT Espace 1998 m. 
2.2 dyzelis, grand bazė, mėlynos 
spalvos. Kablys. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• RENAULT Modus 2006 m. 1.6 
l, 65 kW benzinas. Iš Vokietijos. 
Geros būklės. Kaina 1699 Eur. 
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• RENAULT Scenic 2001 m. 1.9 
l, 75 kW dyzelis. Bus Lietuvoje 
po savaitės. Geros būklės. Kaina 
1300 Eur. Tel. 8 629 70 396. 
Rokiškis
• ROVER 620 SDI (dyzelis) 
1996 m. TA iki 2017 m. sausio 
21 d. Variklis, važiuoklė geros 
būklės, kėbulas turi kosmetinių 
trūkumų. Žieminių ratų 
komplektas. Tel. 8 611 20 763. 
Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 
TA iki 2018 m. rugsėjo mėn. 
Universalas 2.0. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį 2000 m. 
1.9 TDI, 81 kW AUDI A6. Daug 
privalumų. TA iki 2017 m. Gale 
atstumo davikliai. Laisvų rankų 

• 1984 m. AUDI 100. TA iki 
2017 m. gegužės mėn. 
Tel. 8 618 02 617. Rokiškis
• AUDI 80 1986 m. B2 1.8 
benzinas/dujos. TA. Tvarkingas 
automobilis. Kaina 470 Eur.
 Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• BMW 318 cuope su TA. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 687 18 354. 
Rokiškis
• FORD Focus universalas 2006 
m. Tvarkingas automobilis. TA 
iki 2018 m. rugpjūčio 17 d. Visi 
ratlankiai, žieminės padangos. 
Galima derėtis. Kaina 1749 Eur. 
Tel. 8 621 10 508. Rokiškis
• FORD Galaxy 1997 m. 1.9 
TDI, 66 kW. TA iki 2017 m. 
rugpjūčio mėn. Kaina 1300 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Labai tvarkingą automobilį 
OPEL Omega. TA iki 2018 m. 
vasario mėn. Tiesioginės dujos. 
Žieminiai ratai. 2 l, 100 kW. 
Kaina 680 Eur. 
Tel. 8 621 53 343. Zarasai
• Lengvojo automobilio 
priekabą. Tvarkinga. TA. Kaina 
370 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• NISSAN Almera 1996 m. 2.0 
dyzelis. Be TA. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• OPEL Astra 1998 m. 2.0 
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įranga. Kaina 3250 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Vyrišką dviratį. Iš Danijos. 
Kaina 100 Eur. Dviratį nuo 6 iki 
8 metų vaikui. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 610 10 461. Rokiškis
• Visureigį JEEP dalimis 1992 m. 
2 durų. Geros būklės. 
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• VOLVO V70. Benzinas/
dujos. TA iki sausio 7 d. Domina 
keitimo variantai. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 627 99 820. Rokiškis
• VW GOLF dyzelis 1996 m. 1.9 
l, 47 kW karavanas. Kėbulas turi 
defektų. Be TA. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 647 09 100. Rokiškis
• VW PASSAT B3 1992 m. 
1.9 TD, 55 kW karavanas. TA. 
Tvarkingas automobilis. Kaina 
620 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• VW PASSAT B4 1994 m. 
1.9 TDI. Sedanas. Dyzelis. 
Neseniai pakeistas kuro siurblys, 
vandens pompa. Tvarkinga 
važiuoklė. Kablys. Smulkūs 
kėbulo defektai. TA iki 2017 m. 
lapkričio mėn. Kaina derinama 
su rimtu pirkėju. Į SMS žinutes 
neatsakau. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• VW SHARAN. Du komplektai 
ratų, elektra. Šildomos sėdynės, 
šildomas priekinis stiklas. Be 
defektų. Kaina 2499 Eur. 
Tel. 8 606 12 490. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 2002 m. OPEL Astra 2.0, 74 
kW dyzelis dalimis.
 Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• AUDI 200 variklli 2.2 starterį. 
Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaidą. Tel. 8 616 32 949. 
Rokiškis
• Chrysler vojager 2.5 TD po 
galvutės dangteliu tarpinę. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Dalimis 1986 m. AUDI 80, 
1986 m. AUDI 100. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998 m. 
2.5 TDI universalas ir sedanas, 
AUDI A4 1997 m. 1.9 TDI 
universalas ir sedanas, AUDI 
A4 2002 m. 2.5 TDI sedanas, 
VW PASSAT 1998 m. 1.9 TDI 
universalas ir sedanas, VW 
SHARAN 2002 m., FORD 
Galaxy 1998 m. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis Chrysler grand 
voyager 1995 m. 3.3 benzinas/
dujos (dujų įranga tiesioginė). 

Automatas. Tel. 8 673 38 741. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 
2 l dyzelis universalas, OPEL 
Omega 2001 m. 2.2 l dyzelis, 
MAZDA Premacy 2002 m. 2 l 
dyzelis, MITSUBISHI Pajero 
1996 m. 2.5 l dyzelis, LAND 
ROVER Freelander 2001 m. 1.8 
l benzinas, RENAULT Clio 2002 
m. 1.5 Dci . Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra. 
Tel. 8 603 87 554. Rokiškis
• Dalimis VW GOLF III 1998 m. 
1.9 TD dyzelis karavanas. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Dalis kėbulo, važiuoklės AUDI 
A6 C4 1996 m. sedanas. 
Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• GAZ-21 VOLGA variklį, 
greičių dėžę, priekinį tilt, ratus su 
padangomis ir kitas dalis. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Geros būklės kuro siurblį 66 
kW-81 kW, 1,9 TDI. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 80 527. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Keturračio ratus. Geros 
padangos. Tel. 8 603 87 554. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Padangos 7 mm. Penki 
stipinai. Nesubraižyti. Padangos 
17/45/225 žieminės. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangų 
likutis apie 7 mm. Žieminiai. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus R15. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• MOSKVIČ 412 mažai naudotą 
variklį. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Naudotas „Continental 
ContiWiking“ 5 padangas. 
Likutis apie 5 mm. 4 vnt. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 678 27 196. 
Rokiškis
• Naudotas padangas M+S 
„Gislaved“ 15/65/195. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 

dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 v6 1993 m. 
125 kW benzinas dalimis . 
Tel. 8 673 23 430. Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus 
BMW R16, REANAULT R16, 
MERCEDES R15, OPEL R15, 
AUDI R14. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Originalius VW ratų gaubtus 
R15, R16. Tel. 8 687 30 638. 
Rokiškis
• Oro fi ltrą. Universalus, nulinio 
pasipriešinimo. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Padangas, 2 vnt. 195/65/R15 
ir 2 vnt. 185/65/R15. Mažai 
naudotos. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 629 48 518. Rokiškis
• Pigiai žiemines padangas. 2 
vnt. 205/55/R16. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• R13 geras žiemines padangas. 4 
vnt. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
R13, R14 ratlankius. Tel. 8 675 
47 620. Rokiškis
• R14 lietus originalius VW 
ratus. Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• R16 205/55 dygliuotas 
padangas. Likutis 6 mm. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• VW PASSAT dalis pigiai. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 616 39 556. 
Rokiškis
• Žiemines geros būklės 
padangas mikroautobusams. 4 
vnt. 205/70 C R15. Kaina 130 
Eur. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Zeninius akumuliatorius mažai 
naudotus, naujus. 33 Ah - 50 Eur, 
100 Ah - 120 Eur. Tinka naudoti 
valtims, elektrinias krautuvams, 
saulės sistemoms. Vienas 
tinka automobiliui 100 Ah 
(modelis:MK Battery 8G31DT). 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 624 10 171. Rokiškis
• Dalimis AUDI 80 B3 1.8 l 
benzinas/dujos. 
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės YAMAHA. 
Viskas veikia. Parduodama kartu 
su stovu. Kaina 170 Eur. Tel. 8 
656 60 590. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai mažai naudotas ausines 
„Quer“. Belaidės, veikia radijo 
ryšiu. Galima naudoti įprastai, 
su laidu (komplekte). Integruotas 
radijo imtuvas. Siųstuve yra 
mikrofonas, galima naudoti 
kaip pasiklausymo įrenginį. 
Maitinimas AAA baterijomis. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
• Pianiną RIGA. Pasiimti 
patiems. Kaina 100 Eur. Tel. 8 
603 69 323. Rokiškis
• Pigiai muzikinį centrą 
SAMSUNG max-440. CD 
grotuvas, radijas, 2 kasėčių 
magnetola, nuotolinio valdymo 
pultelis. Video grotuvą su 
nuotolinio valdymo pulteliu. Tel. 
8 659 38 424. Rokiškis
• Rusišką stiprintuvą Amfi ton 
25y-002c su defektu. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis

• CD/DVD grotuvą LG 
DVX350. Mažai naudotas, 
viskas veikia puikiai. Komplekte: 
grotuvas, komponentinė jungtis, 
valdymo pultas, naudotojo 
instrukcija lietuvių kalba. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
• DVD grotuvą RIVA. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Plokščiaekranį televizorių 
SAMSUNG, 66 įstrižainė. 

Kaina 80 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorių SHARP, įstrižainė 
84. Kaina 50 Eur. Tel. 8 686 97 
344. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
ARDO. Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 
25 460. Rokiškis
• Elektrines kaitlentes ir dulkių 
siurblius. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę 
SAMSUNG. Kaina 20 Eur. Tel. 8 
605 25 460. Rokiškis
• Nauj, nenaudotą elektrinę 
mini orkaitę „Tristar OV-1435“. 
Olandija. Galingumas 1380 W, 
talpa 19,3 l. Be grilio. Matmenys 
(AxGxP) 280x320x460. 
Dokumentai, garantija 24 mėn. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 22 685. 
Rokiškis
• Naudotus elektrinius radiatorius 
(šildytuvus). Kabinami ant 
sienos. 1000 W, 1250 W, 1500 W, 
2000 W. Kaina nuo 20 Eur. Tel. 8 
612 81 651. Rokiškis
• Siuvimo mašiną. Tel. 8 674 44 
393. Rokiškis

• Kompiuterį ACER extensa 
5635Z. Puikiai veikia. Geros 
būklės. Duomenys: procesorius 
dual core 2.1 Ghz RAM, 4 Gb 
hdd 500 Gb vaizdo plokštė, intel 
gma 4500M baterija (30 min.). 
Atsakau į SMS žinutes. Kaina 95 
Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• ASUS gt 1 Gb ddr5 vaizdo 
plokštę. Kaina 25 Eur. Tel. 8 625 
52 472. Rokiškis
• Gerai veikiantį Compaq 
Presario CQ60-215EN 
kompiuterį su ekrano defektu 
(be ekrano). Galima naudoti 
prijungus išorinį monitorių. Intel 
Pentium dual core 2.16 GHz, 
RAM 4 GB, NVIDIA GeForce 
9200M, HDD 320 GB, DVD. 
Įkroviklis. OS: Windows 7. 
Domina keitimas. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Mažai naudotą daugiafunkcinį 
spausdintuvą HP DESKJET 
F2480. Dokumentai ir dėžė. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę  (10.1 planšetėms). 
Išmatavimai: 27x20 cm. Juodos 
spalvos. Sulankstomas. Galima 
įmautę naudoti kaip planšetės 
stovą. Kaina 10 Eur. Tel. 8 636 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA
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GYVULIAI, GYVŪNAI

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

KITA

BALDAI

00 696. Rokiškis
• Nebrangiai kompiuterio dalis. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• PSP. Laidas, odinis dėklas, 
1 žaidimas. Galima naršyti 
internete per WIFI. Micro sd 
adapteris. Geros būklės. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 638 66 865. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. 
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 
5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują išmanujį laikrodį. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 603 87 554. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s5 dėklą 
ir plėvelę. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• SAMSUNG s4. Dvi baterijos, 
dėkliukas, du viršutiniai 
stikliukai su rėmeliais. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 695 00 069. Rokiškis

Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Jaunuolio baldų komplektą. 
Būklė gera. Galima derėtis. 
Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 611 43 669. Rokiškis
• Kėdes su rateliais ir 
reguliuojamu aukščiu. 3 vnt. 
Kaina 22 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Keturių dalių geros būklės 
baldus vaikų kambariui. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 687 47 330. 
Rokiškis
• Pusę metų naudotą komodą. 
Plotis 160 cm, gylis 48 cm, 
aukštis 78 cm. Kaina 95 Eur.
Tel. 8 662 60 051. Rokiškis
• Rašomą stalą moksleiviui. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Viengulę lovą su dėže 
patalynei. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Virtuvės stalą - 15 Eur, kėdes 
(2 vnt.). 1 vnt. – 10 Eur.
 Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
• Naudotus dienos šviesos 
šviestuvus su lempomis. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 612 81 651. Rokiškis

• 37 vnt. įvairių gerų, tvarkingų 
drabužių berniukui 116/122 ūgio. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 623 96 245. 
Rokiškis
• Lovytę kūdikiui su grikių 
čiužiniu. Lovytė geros būklės. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 609 23 591. 
Rokiškis
• Paltuką mergaitei 12-14 metų 
amžiaus. Šiltas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Paspirtuką. Reguliuojamas 
aukštis. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 628 79 685. Rokiškis
• Šiltus kombinezonus mergytei 
iki 1 metų ir drabužėlius už 
simbolinę kainą. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 609 23 591. Rokiškis
• Tvarkingus, geros būklės 
drabužius berniukui 110 ūgio. 32 
vnt. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 96 245. Rokiškis
• Vaikišką dviratį mergaitei 
„Nakamura“. 7-10 metų amžiaus. 
Aliuminis rėmas, krepšelis 
daiktams, 3 vidinės pavaros. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Vaikštuką mergaitei. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 609 23 591. Rokiškis
• Vibro kėdutę . Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 609 23 591. Rokiškis

• ADIDAS striukę Iconic 3S 
Down. Geros būklės. Labai 
mažai dėvėta. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 648 04 311. Rokiškis
• Moterišką striukę 46-48 dydžio. 

Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Striukę mergaitei. Dydis 44-46. 
Spalva ruda. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką striukę pūkinę. Dydis 
52. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką švarką. Dydis 48-50. 
Pilkos spalvos. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Audinį juodos spalvos, vilnonį 
naują. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 3 m, 
plotis 1,50 m. Naujas. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Siūlus pilkus mezgimui. 1 kg. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis

• Motorinį pjūklą „Jonsered“ 
2145 turbo 2,3 kW. Kaina 
140 Eur. Motorinį pjūklą 
„Husqvarna“  435 x-torq 1,6 kW. 
Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 641 77 432. Rokiškis
• Motorinius pjūklus: „Partner“ 
p360s 1,52 kW. Naujas. Kaina 
100 Eur. „Husqvarna“ 42 2,1 
kW. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 638 12 196. Rokiškis
• Mažai naudotą pjūklą 
„Jonsered“. Su dokumentais. 
Galima derėtis. Kaina 190 Eur. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis

• Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Skriemulį 20 cm diametro. 
Mažas akėčias (1 vnt.). Tel. 8 
682 30 962. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 
vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 
696. Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tinka T-25 
traktoriams. Kaina 160 Eur. Tel. 
8 682 30 962. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

Tel. 8 698 76 229. Rokiškis
• Pienines ir mėsines karves, 
telyčiaites, buliukus. 
Tel. 8 614 27 321. Rokiškis
• Zaneno veislės ožį kergimui 
Antanašės k., Obelių sen. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis

• Kempą ir kompresorių. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Kieto kuro židinį. Skirtas 80 kv 
m. Geros būklės. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 656 60 590. Rokiškis
• Kietojo kuro katilą KALVIS 8 
kW su rinkėmis. Mažai naudotas. 
Geros būklės. Du kamino 
išėjimai, pajungimai. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 611 59 687. Rokiškis
• Krosnies dureles. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
 Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Lazerį 305. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Mechaninį bėgimo takelį. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9,5 m. Tinka 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naują „Schiedel“ kaminą. 20 
cm skersmuo. Pajungimo alkūnė 
45 laipsnių, ilgis 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naujas signalizacijas. Tinka 
garažams ir t.t. Kaina 15 Eur. 
Elektrošokus apsaugai. Kaina 40 
Eur. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius 
savigynai. Vnt. – 6 Eur. 
Žvejybinius tinklus. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus. 
Čekiški. Kainba 35 Eur. 
Kraujospūdžio matuoklius. 
Kaina 25 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus žiurkėms, 

MOBILIEJI TELEFONAI

• Geros būklės vokišką ąžuolo 
masyvo sekciją. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Ištiesiamą minkštą kampą. 
Dvi patalynės dėžės. Ilgis 3 m, 
plotis 2,5 m. Atlošas turi defektų. 
Patiems išsivežti. Kaina 50 Eur. 

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Akėčios 60x80. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Metalinę kuro talpyklą 25 t . 
Tel. 8 610 46 476. Rokiškis
• MTZ tepalo cenrifūgą. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Dvi nesukergtas avis. 
Tel. 8 610 46 476. Rokiškis
• Dvi veršingas telyčias. 
Tel. 8 618 26 763. Rokiškis
• Ieškome kas priglaustų 5 metų 
kalytę vardu Mija. Šuo vidutinio 
ūgio, saugo kiemą, visada 
gyveno lauke, budoje. Patys 
kraustomės į butą, mieste, todėl 
nebegalime laikyti šunio. Šuo yra 
labai draugiškas ir energingas, 
labai greitai pripranta prie 
žmonių. Tel. 8 625 96 969. 
Rokiškis
• Jaunas, sveikas rusų toiterjeras 
juodos spalvos, žavus, stiprus, 
ilgų kojyčių ieško draugės. 
Antanašės k., Obelių sen. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 670 67 079. 
Rokiškis
• Keturis kanopėtus gaidžiukus. 
4 mėn. amžiaus . Kaina 10 Eur. 

• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Akvariumą su spintele. 200 l 
talpa. Dekoratyviniai akmenukai. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 676 66 984. Rokiškis
• Brusus 10x10 cm, gegnes 5x15 
cm, colines lentas, sausas 5 cm. 
storas eglės storlentes, lentų 
plotis nuo 25 cm iki 38 cm. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Elektros šildymo lempas. 10 
vnt. Po 0,5 kW galingumo . 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Gerą vokišką akordeoną. 
Tel. 8 674 44 393. Rokiškis
• Geros būklės stiklo talpas 
vynui, sultims. alui siauru 
kakleliu, storesne sienele. Talpa 
apie 3 litrus. Kaina 1,49 Eur/vnt. 
Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Graviravimo įrankį. Kaina 8 
Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Įvairius įrankius. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis



Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl. 2016-11-11

PASLAUGOS

PERKA

pelėms, tarakonams naikinti. 
Kaina 12 Eur. Prietaisus nuo 
kurklių ir kurmių. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 
15 Eur. Naujus „Scholl nail“ 
prietaisus nagų grybeliui gydyti 
– 12 Eur. Siunčiu. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tekinimo staklių 
griebtuvus. Diametrias 20 cm ir 
stambius metalo prispaudėjus. 
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių. 
1 m – 2 Eur. Naujus garso 
prietaisus paukščiams baidyti. 
Kaina 40 Eur.  Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Išmatavimai: 
ilgis 1,20 cm, plotis 0,60 cm, 
storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191. 
Rokiškis
• Plytelių pjaustymo staklytes. 
Naujos. 230 V, 600 W. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Priemonę stiklų įdaužoms 
tvarkyti. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Pulo rutulius. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 
6,25 kW galingumo, be variklio. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį padinį elektros variklį 
4,0 kW galingumo, 900 aps./min. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis

• Išsinuomuočiau ilgesniam 
laikui 1-2 kambarių butą su visai 
patogumais ir baldais. 
Tel. 8 645 45 519. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti butą 
Rokiškyje arba Obeliuose. 
Siūlyti visus variantus. 
Tel. 8 608 21 190. Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario 
butas . Tel. 8 619 15 545. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau arba pirkčiau 
dirbamos žemės arba pievų 
Kamajų sen., Rokiškio k. sen. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Išsinuomočiau garaž Pagojėje 
arba Perkūno g. 
Tel. 8 686 97 344. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą. 
Tel. 8 605 09 113. Rokiškis
• Jauna, tvarkinga šeima 
išsinuomotų butą Rokiškyje. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Nuomoju komercines patalpas. 
4 kabinetai. Suremontuoti. 14 kv 
m. Antrame aukšte. Gruodžio g. 
37. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 699 46 862. Rokiškis
• Nuomoju vienam asmeniui 
vieną kambarį. Tel. 8 645 89 979. 
Rokiškis
• Reikalingas 2 kambarių butas 
nuomai ilgam laikui. 
Tel. 8 608 05 473. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti moteris 
su dukra išsinuomos butą 
Rokiškyje. Tel. 8 620 20 769. 
Rokiškis

• 43 metų vyras ieško papildomo 
darbo. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Esu kūrybinga, sąžininga, 
komunikabili, neturinti žalingų 
įpročių mergina. Ieškau auklės 
darbo. Vaikučius galiu prižiūrėti 
visą darbo dieną, savaitgaliais ar 
esant poreikiui. 
Tel. 8 625 84 554. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu remontuoti 
butus, namus. Tel. 8 676 57 662. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti 
ir prižiūrėti senyvą žmogų 
arba vaikus. Tel. 8 670 74 632. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu TR1, TR2 
ir B kategorijos teises. Galiu 
dirbti ūkyje su įvairia technika. 
Galiu dirbti prie statybų, moku 
dirbti ant stogų. Turiu patirties. 
Tai pat galiu remontuoti butus, 
bei namus. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis

• Mama lietuvė ieško atsakingos 
auklės Vokietijoje dirbti 
(Diusseldorf) dviejų vokiškai-
lietuviškai kalbančių berniukų 
(10 ir 5 metų) priežiūrai. 
Vairuotojo pažymėjimas privalu 
turėti. Darbas metams, pagal 
Au-pair programą. Daugiau info 
aukle3600@gmail.com. 
Tel. 8 682 11 027. Rokiškis
• Ieškoma auklė vienerių metų 
mergaitei. Darbas nenuolatinis. 
Tel. 8 624 59 670. Rokiškis
• Ieškome auklės pilnai darbo 
dienai. Tel. 8 662 60 051. 
Rokiškis
• Reikalinga pardavėja. 
Tel. 8 618 69 684. Rokiškis
• Reikalingi miške pagalbiniai 
darbininkai. Apgivendiname. 
Tel. 8 640 14 319. Rokiškis

• Ieškau vaikiškos automobilinės 
kėdutės nuo 9-36 kg . 
Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• Perka 80 - 96 bosų geros 
būklės akordeoną. Juodos 
spalvos. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Perka AUDI 80, 90 ar CUOPE. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka ąžuolo, uosio, pušies 
storlentes. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perku „MacBook“ įkroviklį. 
Gali būti su defektu. 
Tel. 8 679 46 735. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-
112. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2 arba 3 kambarių butą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 3 g modemą  . 
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku Apple MacBook 
kompiuterio įkroviklį. 
Tel. 8 679 46 735. Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį 
nuo 125cc. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, gręžimo stakles, 
frezavimo stakles, kompresorių. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 

Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti 
įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku plastikinę statinę 200 l. 
Tel. 8 612 73 771. Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę 
šienapjovę, grėblį Dobilas-3. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šieną ir šienainį.
 Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Pirkčiau 20-30 rulonų šieno ar 
šienainio. Geriau su pristatymu . 
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Pirkčiau mini motorolerį iki 70 
Eur. Siūlykite variantus. 
Tel. 8 621 68 168. Rokiškis
• Pirksiu žieminius CROCS 
batus. Dydis 33 ir 39. Siūlykite ir 
kitus dydžius. Tel. 8 627 85 403. 
Rokiškis

• Dovanojamas 3 mėn. juodas 
kačiukas. Tvarkingas ir 
žaismingas. Tel. 8 678 68 321. 
Rokiškis
• Geriems žmonėms dovanojame 
auksaspalvę labradorę. 
Draugiška, labai aktyvi. Turi 
skiepų knygutę. 7 metų amžiaus. 
Tel. 8 671 89 568. Rokiškis
• Dovanoju mažą katytę. Raina, 
draugiška, žaisminga. 
Tel. 8 646 32 116. Rokiškis

• Pamesta piniginė su 
dokumentais. Piniginė rožinės 
spalvos su kačiuko paveiksliuku. 
Tel. 8 629 38 013. Rokiškis
• Prieš savaitę dingo Juodupėje 

juodas pūkuotas, storas 
katinėlis. 6 mėn. amžiaus. Labai 
draugiškas. Balta dėmelė po 
kaklu. Jei radote, būkite geri, 
praneškite. Tel. 8 623 62 155. 
Rokiškis
• Rastas automobilio numeris 
CFP 950. Tel. 8 687 75 328. 
Rokiškis
• Rastas spec. rūsio raktas ant 
P. Širvio g. 11 - Panevėžio g. 20 
šaligatvio. Tel. 8 680 41 716|

• 57 metų vyras ieško panašaus 
amžiaus draugės. Skambinti nuo 
18 val. Tel. 8 696 26 684
• Rimta moteris ieško draugystei 
rimto draugo be žalingų įpročių, 
nuo 75 iki 80 metų. 
Tel. 8 685 65 034

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Perka JAWA motociklą. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Leonidas Albutovas  1946-08-07 - 2016-11-03
Bronius Baltakis  1927-12-04 - 2016-11-04
Marijona Baltušienė  1923-01-28 - 2016-11-06
Alvydas Čečys  1949-08-05 - 2016-10-31
Henrikas Jasinevičius  1955-08-12 - 2016-11-01
Stanislovas Jasinevičius 1946-09-22 - 2016-11-06
Petras Rinkevičius  1953-11-21 - 2016-11-02
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Anelė Minkevičienė  1924-10-21 - 2016-11-08
Kazys Stasiulionis  1924-05-29 - 2016-11-06
Gediminas Balčiūnas  1960-06-30 - 2016-11-01

Pandėlio seniūnija
Ona Smirnova 1943-07-28 - 2016-11-04
Bernadeta Bulovaitė 1947-07-12 - 2016-11-08
Juodupės seniūnija  
Janina Kirstukienė 1924-06-12 - 2016-11-01
Jūžintų seniūnija  
Genė Lasinskienė 1934-04-07 - 2016-11-04
Ona Makuškienė 1927-02-19 - 2016-11-05
Obelių seniūnija  
Konstancija Pugžlytė 1921-01-2 - 2016-11-01
Kamajų seniūnija  
Juozas Žalalis 1945-12-29 - 2016-11-01

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Lietuvos prezidentui Kaziui Griniui-150“,
„Sveikata – tai turtas“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“.
Renginių svetainėje
Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių kūrybos darbų 
paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Mūsų kaimynė – Latvija“, skirta Latvijos 
nepriklausomybės diena,
 „Fantasy ciklo autorė – amerikiečių rašytoja F. Cast“.

RENGINIAI: 
Periodikos skaitykloje
Lapkričio 11 d. 16.30 val. – Žurnalistės Ingos 
Liutkevičienės knygos „15 metų su Galina Dauguvietyte. 
Kas liko nutylėta?“ pristatymas.
Lapkričio 15 d. 16.30 val. – Popietė „Spalvingas knygų 
pasaulis“, skirta Suaugusiųjų mokymosi savaitei.
Lapkričio 17 d., 15.30 val. – Edukacija „Šilti darbai 
vėsų rudens vakarą“ (vilnos vėlimas), skirta Suaugusiųjų 
mokymosi savaitei.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Lapkričio 10,17 d. 10 -13 val.– Skaitymo gurmanų 
ketvirtadieniai.
Lapkričio 14 d. 10 val. – Žodžio ir šviesos šventė – 
ATEITIS.
Lapkričio 17 d. 10 val. – Edukacinis užsiėmimas 
„Miriorama - judanti panorama“.

PADĖKA
Nuoširdžiai dėkojame visiems, prisidėjusiems prie šių metų rajoninės 

Žemdirbių šventės renginio. Nuoširdų AČIŪ už šypsenas ir smagią nuotaiką 
tariame rajono Žemdirbiams, šventės svečiams, rėmėjams ir vykdytojams. 

Dėkojame  šventės rėmėjams: AB ,,Rokiškio sūris”,  AB „Rokiškio grūdai“, 
UAB „Agrolitpa“, UAB „Ivabaltė“, UAB „Konekesko“, UAB „Avena 

Nordic Grain“, AB „Anykščių melioracija“, UAB „Narjanta“, AB „Lytagra“, 
Šiaulių banko, AB Rokiškio klientų aptarnavimo skyriui, Žiobiškio veislinių 
kiaulių komplekso administracijai, UAB „Daivida“, Rokiškio kredito unijai, 
ŽŪB „Lašai“, ŽŪB ,,Lailūnai“, VĮ Rokiškio miškų urėdija, UAB ,,Gimtasis 
Rokiškis”, UAB ,, Rokiškio sirena”,  Rokiškio medžiotojų ir žvejų draugijai, 

UAB „Darola“, Obelių spirito varyklai, AB „Vilniaus degtinė“ fi lialui, 
laikraščiams: Valstiečių laikraštis, „Ūkininko patarėjas“, Lietuvos žemės 

ūkio konsultavimo tarnybos Rokiškio biurui , ūkininkams:  Jūratei ir Viliui 
Pūsliams,  Žydrūnei ir Sauliui Jasinevičiams, Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijai, Rokiškio rajono ūkininkų sąjungai, vedantiesiems:  aktorei 

Kristinai Kazlauskaitei, ,,Ambrozijos” grupės atlikėjams: Giedriui Viduoliui, 
Violetai Mičiulienei bei jų komandai, Rokiškio choreografi jos mokyklos 

kapelai ,,Bučkis”, muzikantui Rimantui Mickiui, Rokiškio kultūros centro 
administracijai ir darbuotojams.

Rengėjai

Drabužiai menui
Darote reviziją spintoje? Turite daugybę nebetinkamų ar nedėvimų drabužių? 

Paaukokite juos meno vardan!
Rokiškio kultūros centro šokėjas-choreografas Paulius Prievelis prašo 
rokiškėnų padovanoti nereikalingus drabužius, kurie bus naudojami 
įgyvendinant naują tarptautinį projektą. Juo pasidžiaugti galės visi 

rokiškėnai. Norintys prisidėti kviečiami drabužius nešti į Kultūros centrą 
darbo dienomis nuo 8 val. iki 20 val.



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt
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Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt
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